РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-ИЛИМСКЙЙ РАЙОН

ДУМА ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

От 30 августа 2017 года №• 10/8
р.п. Железнодорожный

О согласовании администрации Железнодорожного
муниципального образования размещения улицы имени

Сергея Канканенко в границах населенного пункта
Железнодорожного муниципального образования

В целях формирования исторического наследия, увековечивания памяти о
выдающихся людях, событиях в Железнодорожном муниципальном образовании, в
соответствии с Положением «О порядке наименования (переименования) улиц,
установления мемориальных досок, памятных знаков на территории Железнодорожного
муниципального образования», утвержденным решением Думы второго созыва
Железнодорожного муниципального образования от 28.04.2011г. № 3/2, руководствуясь
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 6, 7, 32, 49 'Устава
Железнодорожного муниципального образования

Р Е Ш И Л А :

1. Согласовать администрации Железнодорожного муниципального
образования размещение улицы имени Сергея Капканенко в границах населенного пункта
Железнодорожного муниципального образования за ул. Пионерская на территории
государственная собственность которой не разграничена.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вести Поселения» и разместить
на официальном сайте Железнодорожного муниципального образования (www.adm-id-
mo.ru ) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения, возложить на постоянную
комиссию по экономике, хозяйству и муниципальной собственности Железнодорожного
муниципального образования.

Председатель Ду мы Железнодорожного
муниципального образования четвертого, созыва^!*»* 1Тгэ*Л

■■ - у - . - /

И.о. главы администрации Железнодорожно!
муниципального образования

^ Гг -)

Э.В. Симонов

О.А. Ерёмич